
Faydasıçok Vakfı

36.EYLÜL
2024

SAYI

F a y d a s ı ç o k  V a k f ı  E - B ü l t e n  



Gelişim Programları Mülakatlarımız 
Başlıyor!

Faydasıçok Vakfı olarak, her yıl olduğu gibi bu yıl da Gelişim Programlarımız 
için büyük bir heyecanla başvuru sürecini yürüttük. Başvurular, microfon.co 
platformu üzerinden 30 Ağustos 2024 tarihinde başarıyla tamamlandı. Ön 
eleme sürecini başarıyla geçen tüm İz Bırakanlar ve Sedefteki İnciler 
adaylarımızı gönülden tebrik ediyoruz!

Şimdi sırada, adaylarımızı bir adım daha ileriye taşıyacak olan mülakat 
aşamamız var. Bu yıl, mülakat süreçlerimize yenilikçi bir yaklaşım getirerek, 
OneNewOne firması iş birliği ile Yapay Zeka destekli görüşmeler 
gerçekleştireceğiz. Teknolojinin sunduğu bu imkan sayesinde daha fazla 
öğrencimize mülakatlarımız ile ulaşarak sosyal etkimizi artırmayı hedefliyoruz.
Adaylarımız, kendilerini mülakat sürecine en iyi şekilde hazırlayarak, Gelişim 
Programlarımızın sunduğu eşsiz fırsatlara bir adım daha yaklaşacaklar.
Tüm adaylarımıza mülakat aşamasında başarılar diliyoruz! 

Faydasıçok Vakfı olarak, geleceğin liderleri olan gençlerimizi projelerimiz ile 
destekleyerek,  hayat boyu öğrenme yolculuklarında onları desteklemeye 
devam edeceğiz.
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Gönüllü projelerimiz ve iş birliklerimiz ile büyümeye devam ediyoruz. Gençlerin 
geleceğine yön vermek ve onlara en iyi fırsatları sunmak amacıyla YGA ile değerli 
bir iş birliğine imza attık. Rol Model Öğretmenler Programı ile öğrencilerimizi 
gönüllülükle,  çocuklarımızı ise bilim ile buluşturmayı amaçlıyoruz.

Programın en heyecan verici yönlerinden biri olan bilim setleri, öğrencilerin bilim 
ve teknolojiye olan ilgisini artırmayı, onların problem çözme becerilerini 
geliştirmeyi ve merak duygularını pekiştirmeyi amaçlıyor. Program kapsamında, 
Faydasıçok Vakfı'nın Gelişim Programlarında yer alan öğrencilerimiz, öğretmenlere 
eşlik ederek çocuklara bu bilim setlerini tanıtacak ve bilimin ışığında yürümeyi 
öğretecek. 

Bu iş birliği, öğrencilerimize hem bilgi birikimlerini hem de liderlik becerilerini 
geliştirme fırsatı sunuyor. Öğretmenlerin rehberliğinde, öğrencilerimiz bilim 
setlerini çocuklara aktarırken, öğrenme sürecine katkı sağlamakla kalmayacak, 
aynı zamanda kendileri de bu deneyimden büyük fayda sağlayacaklar.

Bilim setleriyle zenginleştirilen bu programda yer alacak tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyoruz. Hep birlikte, daha aydınlık bir gelecek için çalışmaya devam 
edeceğiz!

Faydasıçok Vakfı & YGA İş Birliği: 
Rol Model Öğretmenler Programı 
ile Geleceğe Işık Tutuyoruz

&
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Öğrencilerimizin 
Başarı Yolculuğu!

2024 EYLÜL

Başarıya Giden Yolun

Hazal Kanlısu

Eğitim Hayatı
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Tıp 5. sınıf öğrencisiyim.

Faydasıçok Vakfı İle Yolları 
Nasıl Kesişti?

İlham Veren Hikâyeleri

Faydasıçok Vakfıyla yollarım, Tıp 
Fakültesini kazanmamda çok büyük 
desteği olan Matematik öğretmenimin 
bana burs başvuru bilgisini vermesiyle 
kesişti. Başvuru ilanındaki soruları tüm 

samimiyetimle ve içtenliğimle doldurdum. Başvuru sonuçları açıklandığında binlerce 
başvuru arasından seçildiğimi gördüğümde çok mutlu oldum. 

Şu anda stajyer doktor olarak eğitim ve öğrenimime devam ediyor ve aynı zamanda 
Faydasıçok Vakfı İz Bırakanlar bünyesinde gönüllü olarak oluşturduğumuz, okul öncesi 
kitleyi hedef alarak bilim ve sanatın önemini eğlenceli bir şekilde öğrettiğimiz, tüm 
detaylarıyla bize ait olan Kozadaki Minikler dergi’sinin hem lideriliğini hem de metin 
yazarlığını büyük bir sevgiyle yapıyorum. Aynı zamanda Faydasıçok Vakfı’nın İz 
Bırakanlar Gelişim Programı kapsamında gönüllü olarak 2. sınıf öğrencileri ile okul 
döneminde haftada bir gün online platformlar üzerinden bilim ve sanat konulu 
görüşmeler düzenleyerek hem eğlenmelerini hem de öğrenmelerini hedefliyorum.

İz Bırakanlar projesinin ilk üyelerinden biri olarak 3 yıldan fazla bir süredir bu kapsamda 
kendimi geliştirebileceğim birçok online eğitim aldım. Bizler için özenle hazırlanmış iki 
büyük zirveye katılıp farklı alanlarda büyük başarılar elde etmiş kişilerin başarı 
hikayelerini dinleme, onlarla tanışma fırsatı buldum. Vakfın benim için seçtiği 
mentorumle görüşmelerde bulunup çok verimli vakit geçirdim. Gönüllülüğe verdikleri 
önemi çok güzel mesajlarla bize yansıttıkları için gönüllülük projelerine heyecanla 
katılmamı sağladılar. Kişisel gelişimime destek vererek bunun eğitim hayatıma 
yansımasını izlememde vakfın rolü çok büyük.

Vakıf bünyesindeki diğer arkadaşlarımızla iletişim kurup vakit geçirdikçe aslında hem 
birbirimize ne kadar benzediğimizi, ne kadar farklı olduğumuzu ve aslında birbirimize 
ne kadar iyi gelebileceğimizi anladık. Bu yüzden çekinmeden iletişim kurun, proje 
tasarlayın, görüşmeler yapın, aktiviteler gerçekleştirin. İnanın bana, çok büyük 
dünyalara adım atmış olacaksınız.
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